
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .86.2023 

Uchwala Nr LXIX/530/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 28 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii 
Konopnickiej w Przedborzu 

;, 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zmiany z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 13 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, zmiany z 2020 poz. 2019, z 2023 r. poz. 1662,) oraz 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Przedborzu 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 
11 stycznia 2007 roku w sprawie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii 
Konopnickiej w Przedborzu w § 6 dodaje się pkt 9 o brzmieniu: 
,,9. Prowadzenie integracji międzypokoleniowej w zakresie działalności informacyjnej, 
kulturalnej i edukacyjnej poza obrębem siedziby biblioteki.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 


